
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516   Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 18/18 – pročišćeni tekst i broj 30/20), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – prečišćeni tekst i brojevi 17/20 i 24/20) i Prijedloga odluke gradonačelnika Brčko distrikta BiH, broj predmeta: 30-000067/20, broj akta: 01.1-1413EK-029/22 od 10. ožujka 2022. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 23. redovitoj sjednici održanoj 6. travnja 2022. godine, donosi   ODLUKU  O  IZMJENI ODLUKE O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA                                                                     Članak 1  U Odluci o utvrđivanju javnog interesa, broj: 01-02-911/20 od 17. 6. 2020. godine, članak 1 mijenja se i glasi:  „Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH izgradnja fekalne kanalizacijske mreže u naseljima Čaršija i Petkovača – MZ Brezovo Polje, na dijelu zemljišta označenog kao k. č. broj: 1937, 1811, 1810, 1935, 1785, 1783, 1780/2, 1780/1, 1218, 1219, 1222, 1228, 1220, 1232, 1233, 1255, 1257, 1254, 1260, 1261, 1274, 1288, 1289, 1290, 1299, 1306. 1307, 1309, 1923, 1178, 1177, 1925, 1064, 1065, 1063, 1062, 1093, 1168, 1185, 1189, 1188, 1190/l, 1933, 1311, 1312, 1313/1, 1316, 1317/1, 1317/2, 1322, 1323, 1324, 1590, 1591, 1592, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1610, 1611, 1614, 1615, 1617, 1663, 1661, 1660, 1924, 1672, 1655, 1656, 1926, 1931, 1486, 1671, 1673, 1930, 1929, 1473, 975/1, 985, 938 i 1665 k. o. Brezovo Polje, i na dijelu zemljišta označenog kao k. č. broj 852 k. o. Brezovo Polje Selo, urbana područja "Brezovo Polje" i "Brezovo Polje Selo" u Brčko distriktu BiH.“               Članak 2 Članak 3 mijenja se i glasi:  „Javni interes Brčko distrikta BiH iz članka 1 ove odluke utvrđuje se na temelju Rješenja o lokacijskim uvjetima sa grafičkim izvodom iz Prostornog plana Brčko distrikta BiH, 2007. – 2017. godina, urbana područja „Brezovo Polje i Brezovo Polje Selo“ – namjena površina – (Prilozi 1–4), broj: UP-I-22-001212/18 (broj akta: 06-1116OD-007/18) od 20. 9. 2018. godine i Uvjerenja da nisu promijenjeni lokacijski uvjeti, broj: 22-000920/16 (broj akta: 06-1116OD-043/19) od 5. 11. 2019. godine i Zaključka broj: UP-I-22-001212/18 (broj akta: 06-1147EZ-012/21) od 8. 7. 2021. godine.“         Članak 3            Ostale odredbe Odluke o utvrđivanju javnog interesa, broj: 01-02-911/20 od 17. 6. 2020. godine, ostaju nepromijenjene.                                                                               Članak 4 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i Hercegovine.  Broj: 01-02-1463/22            PREDSJEDNIK Brčko, 6. travnja 2022. godine                         SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH              Mr. si. Siniša Milić  Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku  4. Odjelu za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove 5. Odjelu za komunalne poslove 6. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 7. Pismohrani. 


